<Фирменный бланк организации> Руководителю Центра коллективного

пользования «Нано-Центр»

Задорожнему Р.Н.

Просим Вас предоставить доступ к ресурсам ЦКП «Нано-Центр» для аспиранта /

докторанта <наименование организации>:

Ф.И.О.

(полностью)

E-mail Телефон

Доступ необходим на период с  «___» _________ 20__ г. по  «___» _________ 20__ г.

для выполнения работ по теме диссертационного исследования <утвержденная тема НИР

аспиранта / докторанта>

<Фамилия И.О. аспиранта / докторанта> ознакомился с Регламентом доступа к

оборудованию ЦКП «Нано-Центр», размещенным на сайте http://vim.ru/science/nano-center/,

и обязуется соблюдать Правила коллективного пользования оборудованием ЦКП «Нано-

Центр» (раздел 5 Регламента).

<Наименование должности, подпись, И.О. Фамилия руководителя организации>